
   
 

   

ZP.261.10.2023 Kraków, 17.10.2023r. 

Dotyczy postępowania pn.: Dostawa mebli do pracowni STEAM 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Małopolskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli, działając w trybie art. 222 ust. 4 i ust. 5 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2023 poz. 

1605, z późn. zm.) informuje: 

1. Zamawiający przed otwarciem ofert na stronie 

https://platformazakupowa.pl/pn/mcdn_krakow udostępnił informacje o kwocie, jaką 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, tj.: 914 710,10  zł brutto, w tym 

na: 

1) Część 1 – dostawa mebli do pracowni „STEAM” w budynku Małopolskiego Centrum 

Doskonalenia Nauczycieli - Ośrodek w Krakowie, ul. Garbarska 1 w wysokości 

234 362,78  zł brutto, 

2) Część 2 – dostawa mebli do pracowni „STEAM” w budynku Małopolskiego Centrum 

Doskonalenia Nauczycieli - Ośrodek w Nowym Sączu, ul. Jagiellońska 61, w 

wysokości 224 668,53 zł brutto, 

3) Część 3 – dostawa mebli do pracowni „STEAM” w budynku Małopolskiego Centrum 

Doskonalenia Nauczycieli - Ośrodek w Tarnowie, ul. Nowy Świat 30, w wysokości 

276 891,13 zł brutto, 

4) Część 4 – dostawa mebli do pracowni „STEAM” w budynku Małopolskiego Centrum 

Doskonalenia Nauczycieli - Ośrodek w Oświęcimiu, ul. M. Kolbego 8, w wysokości 

178 787,66 zł brutto. 

2. W niniejszym postępowaniu w terminie składania tj. do 17.10.2023 r. do godz. 12:00 

wpłynęły oferty: 

Nr 
oferty 

Nazwa oraz adres 
Wykonawcy 

Część 1 
Oferowana 
cena brutto 
[zł] 

Część 2 
Oferowana 
cena brutto 
[zł] 

Część 3 
Oferowana 
cena brutto 
[zł] 

Część 4 
Oferowana 
cena brutto 
[zł] 

1 TRONUS POLSKA 
SP. Z O.O.  

ul. Ordona 2A  

01-237 Warszawa 

 332 050,80 267 648,00 406 736,40 212 740,80 

2 LOGAN Sp. z o. o. 

ul. Lasówka 42/---  

30-718 Kraków 

 195 039,76 168 496,25 229 193,27 141 180,63 

3 PH ENERGIA S.C. 

P. WIELGO 

H.WIDOMSKI  

25-547 Kielce, ul. 

212 115,03 209 280,16 255 270,10 159 820,19 

http://www.fundusze.malopolska.pl/
http://www.malopolska.pl/
http://www.europa.eu/
https://platformazakupowa.pl/pn/mcdn_krakow


   
 

   

 

 

Zamawiający 

Warszawska 151 

4 ALDUO SP. Z O.O.   

ul. Zygmunta 

Miłkowskiego 3 

/301 , 30-349 

Kraków 

 336 774,00  305 286,00 375 519,00 242 556,00 

5 Eurokreator T&C 

Sp. z o.o.  

ul. Przemysłowa 

13/1U, 30-701 

Kraków 

228 029,70 203 088,99 253 531,30 164 540,80 

http://www.fundusze.malopolska.pl/
http://www.malopolska.pl/
http://www.europa.eu/

